

Witamy w 3. newsletterze projektu NEET SYSTEM

W celu przyciągnięcia młodych ludzi, którzy wcześniej mieli negatywne doświadczenia edukacyjne, lub osób przedwcześnie kończących naukę, które nie ukończyły formalnej edukacji, konsorcjum NEET SYSTEM przygotowało i opracowało pakiet materiałów i zasobów edukacyjnych, aby wesprzeć edukatorów zajmujących się ich potrzebami.

W ramach Intellectual output #1 partnerzy pracowali w grupach rozwijających 32 zasoby pomieszczeń ewakuacyjnych. Zasoby zostały opracowane na 4 różnych poziomach: Poziom **wstępny**, **średniozaawansowany**, **zaawansowany** i **ekspertki** z 2 zasobami na każdą kompetencję:

Kompetencje społeczne i obywatelskie

Kompetencje informatyczne

Inicjatywa i przedsiębiorczość

Świadomość i ekspresja kulturalna

*BACK IN TIME
*UWIEŻONY W TWOIM POKOJU

*SERVER ROOM
*CYBER SPACE

*MAFIA
*SPY

*OPUSZCZONY STATEK
*CZASOWA

W ramach Intellectual output #2 partnerzy opracowali In service Program szkoleniowy i Podręcznik dotyczący innowacyjnych metodologii pedagogicznych dla zapewnienia szkoleń w dynamicznych, internetowych środowiskach i budowania narzędzi edukacyjnych opartych na wyzwaniach edukacyjnych w pokojach ewakuacyjnych.

W ramach Intellectual output #3, internetowy portal edukacyjny jest rozwijany jako punkt kompleksowej obsługi zapewniający natychmiastowy dostęp do pełnego pakietu edukacyjnych materiałów edukacyjnych do nauki w pokoju ewakuacyjnym online.

W ramach Intellectual output #4 zostanie opracowany Policy paper, ponieważ model ten może mieć znaczący wpływ na rozwój polityki w przyszłości poprzez wprowadzenie edukacji i szkoleń do NEET w środowisku cyfrowym i mediów społecznościowych.

KSZTAŁCENIE NAUCZYCIELI W LANCASTERZE, UE



Brytania.

20 godzinny program szkoleniowy dla **2 edukatorów z każdego kraju partnerskiego** odbył się od **27 do 29 stycznia 2020 r.** w Lancaster, Wielka



wspieranie ich w rozwijaniu umiejętności i kompetencji pedagogicznych niezbędnych do prowadzenia szkoleń w dynamicznym środowisku online, a także w tworzeniu własnych zasobów edukacyjnych opartych na wyzwaniach związanych z pomieszczeniem do ucieczki online.

Co się stanie w najbliższych miesiącach:

APARTAMENT ONLINE SKŁADAJĄCY SIĘ Z 32 ĆWICZEŃ W POKOJU EWAKUACYJNYM

- dostępne we wszystkich językach partnerów do testowania i pilotażu

SZKOLENIA DLA NAUCZYCIELI WE WSZYSTKICH KRAJACH PARTNERSKICH

- Marzec 2020. - dla 10 edukatorów w każdym z krajów partnerskich

WARSZTATY "ESCAPE ROOM CHALLENGE"

- zostaną zaplanowane jako imprezy mnożnikowe w każdym kraju partnerskim w celu przedstawienia zasobów internetowych pomieszczeń ewakuacyjnych i zachęcenia młodych ludzi, którzy nie kształcą się, nie pracują ani nie szkolą, do korzystania z opracowanych zasobów.

KONFERENCJA KOŃCOWA

- zostanie zorganizowany w Niemczech i będzie prowadzony przez koordynatora projektu, JFV-PCH, w lipcu / sierpniu 2020 r.

NEET-SYSTEM to konsorcjum składające się z 9 partnerów, których reprezentuje: Chorwację, Cypr, Republikę Czeską, Finlandię, Niemcy, Irlandię, Polskę, Szwajcarię i Zjednoczone Królestwo.

Jak połączyć się z NEET-SYSTEM

Jeśli chciałbyś dołączyć do **grupy zainteresowanych stron** prosimy o kontakt z partnerem w swoim kraju lub koordynatorem.

Odwiedź naszą stronę internetową:

<https://www.neet-system.eu/>

i dołączyć do naszej **strony na Facebooku:**

<https://www.facebook.com/Projekt-NEET-System>

